Директору МБУДО «ДХШ»
г. Назарово Красноярского края Н.Н. Гурулёву
От

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в подготовительную группу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» г. Назарово Красноярского края в рамках оказания дополнительных платных образовательных услуг моего сына (дочь) 		(ФИО полностью) Дата рождения 					 Адрес				 В какой общеобразовательной школе обучается № 	класс 	смена

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ: Фамилия, имя, отчество 			 Место работы 		 Занимаемая должность 			 Телефон домашний 	сотовый

ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество 		 Место работы 		 Занимаемая должность 			 Телефон домашний 	сотовый

Подпись________________
[bookmark: _GoBack]Дата заполнения «     »       202__ г.

С уставом, лицензией, режимом работы учреждения, правилами поведения в учреждении, порядком реализации платных образовательных услуг, порядком реализации программ, с направленностью реализуемых дополнительных образовательных программ, формами и сроками их освоения ознакомлены «      »         202__ г.

 	/
(подпись)	(расшифровка)